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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen szerepe lehetett a Fidesz XV. kerületi 
polgármesterjelöltjének a calabriai maffia pénzének tisztára mosásában?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Lehoczi  Ádám,  a  Fidesz  XV.  kerületi  polgármesterjelöltje  2023.  január  25-én  leadott
vagyonnyilatkozatában maga vallotta be, hogy ügyvédjelöltként annak a dr. Sz. Edinának dolgozik,
akit szintén ugyanezen a napon, vagyis 2023. január 25-én tartóztattak le a rendőrök, mert a magyar
és az olasz hatóságok nyomozása szerint szorosan együttműködött a calabriai maffiával. A fideszes
polgármesterjelölt munkáltatója a gyanú szerint az olasz maffiával bűnszervezetet alkotva olyan,
saját  budapesti  ügyvédi  irodájába  bejegyzett  fiktív  cégeket  vezetett,  amiket  valójában  a  maffia
működtetett és ellenőrzött illegális vagyonátruházás, pénzmosás és bűncselekményekből származó
jövedelem tisztára mosása céljából.
 
Kérdezem miniszter urat:

• A Fidesz XV. kerületi polgármesterjelöltjének milyen szerepe volt a calabrai maffia 
magyarországi pénzmosási ügyeiben?

 

• Ügyvédjelöltként segédkezett-e Lehoczki Ádám, a Fidesz XV. kerületi polgármesterjelöltje
főnökének, Sz. Edinának abban, hogy a calabrai maffia pénzét a Magyarországon 
bejegyzett 168 fiktív cégen keresztül mossák tisztára?

 

• Szerepe volt-e az ügyvédnő által szerkesztett, ellenjegyzett, valamint kézbesítési 
megbízottként képviselt cégek magyarországi bejegyzésében, amivel a 
drogkereskedelemmel és uzsorával foglalkozó olasz maffiacsaládok piszkos pénzét akarták
tisztára mosni itthon?

 



Budapest, 2024. április 30.
 
 
Tisztelettel:
 
Barkóczi Balázs
Demokratikus Koalíció
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